PAGE

[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2025 года                                № 83                       х. Шаумяновский

Об исключении объекта движимого имущества

из реестра  муниципальной собственности

муниципального образования

«Шаумяновское сельское поселение» и снятии
с бухгалтерского баланса
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 28.03.2013г.   № 15, на основании договора купли-продажи муниципальной собственности от 22.10.2025 г. № 2025.98404,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»  движимое имущество - легковой автомобиль марки «Рено Дастер», 2015 года выпуска,  цвет машины – белый, идентификационный номер (VIN):X7LHSRHGD54162607, шасси (рама)№ отсутствует, кузов: X7LHSRHGD54162607.
2.        Главному бухгалтеру снять с балансового учёта Администрации Шаумяновского сельского поселения объект движимого имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Шаумяновского сельского поселения                                        С.Л. Аванесян
PAGE